EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 042/2024

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO PARA RECURSO

ENFERMEIRO DO CENTRO CIRÚRGICO - DIARISTA (40 HORAS):

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da
análise de pontuação apresentada em inscrição on-line dos candidatos ao processo seletivo
destinado à seleção de profissionais para atuar como Enfermeiro do Centro Cirúrgico no
Hospital Municipal Souza Aguiar, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de
26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para
atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse público na Unidade.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

1.1 Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto em cronograma do Edital

042/2024 deverão comparecer pessoalmente no dia 06/03/2024 no horário de 9h às 12h,
na Praça da República, nº 111 – 2º andar (auditório do Complexo Regulador do
Município do Rio de Janeiro) Centro, Rio de Janeiro - RJ, conforme ANEXO I do
referido Edital.

ANEXO I
RESULTADO PRELIMINAR DE ANÁLISE DE PONTUAÇÃO – INSCRIÇÃO ON-LINE

ENFERMEIRO DO CENTRO CIRÚRGICO - DIARISTA (40 HORAS):

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

ABRAÃO ELOY PAULA DE SOUZA 10

ADRIANA CASAROTTO 100

ADRIANA MENEZES PINTO 10

ADRIANA OLIVEIRA 30

ADRIANA VIANA 20

ADRIELE LINHARES DO CARMO 20

ALESSANDRA DA SILVA CARVALHO AZEVEDO 100

ALESSANDRA DA SILVA OLIVEIRA 100

ALESSANDRA DE OLIVEIRA GUIMARÃES 10

ALESSANDRA DE SOUZA MALHEIRO ROCHA 90

ALESSANDRA LEGENTIL POLYCARPO 80

ALESSANDRA DOS SANTOS ABREU 90

ALEX CARVALHO 80

ALEXSANDRO SOUSA RAMOS 20

ALILIA SILVA DOS SANTOS 10

ALINE ANDRADE LOBO 10

ALINE DAMASIO ARANTES DOS SANTOS 10

ALINE GUALBERTO DE FREITAS BOTTINO 20

ALINE INÁCIO DE OLIVEIRA DO VALLE 10

ALINE MOURA DOS SANTOS 10

ALINE NASCIMENTO SOUZA 30

ALINE RAMOS VELASCO 100

ALINE RIBEIRO 10

ALINE SANTOS DE SOUZA SOARES 10

ALINE TEIXEIRA VARGAS MAGALHÃES 80

ALINE DA SILVA BOETA BOETA 10

ALINE PAULA MONTEIRO PIFFER 20

AMANDA RANGEL DE FREITAS 10

AMANDA SALOMÃO 70

ANA BALTAR ALVARENGA 60

ANA CRISTINA 30

ANA BEATRIZ DE SOUZA DA SILVA 40

ANA CARLA PEREIRA DICO 10

ANA CLAUDIA DE ALMEIDA SANTOS 10

ANA CLÁUDIA DE MORAES VIANNA 100

ANA CLAUDIA LEONEZ COSTA 10

ANA CRISTINA RODRIGUES 10

ANA CRISTY MALDONADO AVELAR 10

ANA LÚCIA DA SILVA BARROS 100

ANA LUIZA SOUZA BASTOS 20

ANA PAULA BRANCO CORRÊA DE CASTRO 90

ANA PAULA GONÇALVES DA SILVA 20

ANA PAULA PIMENTEL 20

ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA RODRIGUES DA SILVA 10

ANALIA DO ROSARIO MEDEIROS CANTARINO 90

ANDRÉ SABTOS 10

ANDRÉ LUÍS DA SILVA NUNES NUNES 20

ANDREA ALVES SENNA DE AQUINO 60

ANDRÉA DE FARIA GAMA DE OLIVEIRA 30

ANDREA FERNANDES DE BARROS 40

ANDREA LOPES 100

ANDRÉA SILVANO 10

ANDREIA RANGEL DE MATOS 80

ANDRESSA FERNANDES BEZERRA 10

ANDRESSA FERREIRA DE OLIVEIRA 10

ANDRESSA RODRIGUES DA SILVA 10

ANDRESSA FREITAS DA ROCHA 10

ANDREZA DUARTE TEIXEIRA 50

ANGÉLICA MOREIRA ROBERTO GOMES 70

ANNA BEATRIZ DUARTE 10

ANNE CAROLINE RAMOS MACHADO 10

ANTONIA JUCELENE AVELINO DE ARAUJO 30

ANTONIA SILVANETE RODRIGUES DA SILVA DE ARAÚJO 70

ARIANE DA SILVA REIS 60

ARIANE SOARES 30

AUGUSTO CESAR 30

AUREA VIRGINIA PEREIRA PINHEIRO DE PAULA 40

BÁRBARA DE SOUZA PEREIRA MACHADO 10

BÁRBARA ALICE SANTIAGO ANTUNES 20

BEATRIZ CUTRIM DE MORAES 80

BEATRIZ RIBEIRO MOTA DA RIBEIRO MOTA 10

BIANCA LUCIO 10

BIANCA CHRISTINA COSTA LEONARDO 50

BRENDA MAIA DO NASCIMENTO 20

BRUNA CALHEIROS 10

BRUNA CID 10

BRUNA LOUISE NUNES GOMES 20

CAMILA ANDRADE CARLOS DA SILVEIRA CRUZ 10

CAMILA MOTTA ALMEIDA 20

CAMILA OLIVEIRA QUINTINO AZEVEDO 10

CAMILA LIMA DA SILVA 10

CARLA GOMES 10

CARLA MARIA DE MELO 100

CARLA REIS 80

CARLA  BRASIL XISTO 10

CARLA PALMEIRA DA SILVA SILVA 100

CARLOS MAGNO 10

CARLOS EDUARDO MELO DA SILVA 10

CARLOS ROBERTO MEDEIROS CASTELLO BRANCO 10

CARLOS ROBSON FORTES RIBEIRO FORTES 20

CAROL CAROLINE FIRMINO PEREIRA 10

CAROLINA ANDRADE 20

CAROLINA SANTOS 100

CAROLINE DA CONCEIÇÃO DA SILVA 70

CAROLINE MENDES BASTOS 10

CAROLINE MEZIAT 10

CAROLINE OLIVEIRA DUARTE 20

CÁSSIA LUÍSA SOARES ANTUNES 60

CÁTIA CHARPPE 70

CÁTIA MACIEL 10

CINTIA DE SOUZA ROCHA DE ASCENÇÃO CARVALHO 20

CLAUDIA LOPES 100

CLAUDIA CRISTINA DA CONCEICAO COELHO 10

CONCEIÇÃO LUANA ROCHA DA SILVA 10

CRISTIAN BELL FERREIRA BARBOSA DE OLIVEIRA 90

CRISTIANE RODRIGUES 10

CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS APARECIDA DOS
SANTOS

10

CRISTIANE DE FERREIRA 50

DAFNE TAYNARA MARTINS DE SOUZA 10

DAIANE BARCELOS DA SILVA MELO 10

DAIANE LUCID DA SILVA LEITE QUISSAK 10

DAMARYS VALENTIM DE SOUZA DIONIZIO 10

DANDARA DUARTE DIZ RÓS 10

DANIELE MADUREIRA 70

DANIELE RAYMUNDO DA SILVA GOMES FALCÃO 100

DANIELE CARDOSO DE SOUZA SOUZA 10

DANIELE KARINA LOPES DA SILVA 30

DANIELLA FREITAS DE CARVALHO 100

DANIELLE CHRISTINA CORRÊA RIBEIRO 100

DANIELLE DOS SANTOS BISPO 30

DANIELLE FRANÇA PINHEIRO CHAGAS LIMA 10

DANIELLE LIRA DE OLIVEIRA DE ARAÚJO 10

DANIELLE MONTEIRO 80

DANIELLE RIBEIRO ROSAS 10

DANIELLY ALVES DE OLIVEIRA ANDRÉ 30

DANIELLY CARVALHO MARQUES 10

DÁPHINE D’ARC LEITE DE FARIAS 10

DAPHNE FREITAS DA SILVA 10

DAVID LIMA JUNIOR 30

DAYANA FERREIRA 10

DAYANE FIGUEIREDO DA FONSECA MONTEIRO SOUZA 10

DAYANI LIMA PESSANHA 20

DÉBORA DE SOUZA OLIVEIRA 100

DÉBORA HERDADE 60

DEBORA CILENE BRUNO MARTINS DA SILVA 30

DENISE ALVES DA SILVA 100

DENISE EVANGELISTA DA SILVA 10

DIEGO PAZ LEMOS MOTTA 10

DIOGO CARVALHO 10

DIOGO LISBOA 50

EDCLEIDE SILVA FLOR 100

EDERSON SILVA LOPES 100

EDISLEANE ALENCAR MORORO DOS SANTOS 100

EDNA SARAIVA TAVARES 60

ELAINE CRISTINA 10

ELAINE PANTOJA MUNIZ 10

ELAINE MARCELINO RIBEIRO MARCELINO 100

ELAINE RIBEIRO DA SILVA DOS SANTOS RIBEIRO 90

ELCIA MALTA OLIVEIRA DA CUNHA CUNHA 30

ELIANA MORAES DE FARIAS 70

ELIANE ANDRADE 30

ELIANE APARECIDA VIEIRA SANTOS 20

ELIDIA PEREIRA DA SILVA 100

ELIETE BARBOSA DE OLIVEIRA ELIETE 100

ELISANGELA DE SOUSA 60

ELISANGELA DA SILVA COSTA LIMA 80

ELIVANIA BAIRROS 10

ELIZABETE LIMA 100

ELIZABETH DUARTE 20

ELIZABETH FERNANDES 100

ELIZABETI MARTELETTI 10

EMANOEL MARTINS 10

EMANUELLE DOS SANTOS 10

ERICA CIDRO 100

ÉRICA FABÍOLA MEDEIROS BARRETO 80

ÉRICA GOMES DOS SANTOS TAVARES 70

ERICA CRISTIANE DIAS DA COSTA SILVA 10

ÉRIKA BUARQUE DE MACEDO STORK PINHEIRO DE PAIVA 100

ERIKA RANY SOARES DE AZEVEDO 60

ERILANE DE ALMEIDA AGUIAR OLIVEIRA 10

EVANDRO LUÍS GUIMARÃES SATURNINO 20

EVELINE DE OLIVEIRA ALVES 100

FABIANA DE ARAUJO TERRA 80

FABIANA MARIA RODRIGUES 20

FABIANA SANTANA TOMAZ 20

FABIO PEREIRA DE SIQUEIRA 40

FABÍOLA MAGDA BARBOSA MARTINS 40

FABRICIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 40

FATIMA CRUZ CRUZ 10

FELLIPE FERREIRA 10

FERNANDA ARAÚJO SANTOS 10

FERNANDA CUNHA DA SILVA 70

FERNANDA DORNELLAS PINTO DA COSTA 80

FERNANDA DOS SANTOS SILVA 100

FERNANDA FRANKLIN MORI 30

FERNANDA MONTENEGRO 20

FERNANDA QUINTANILHA WERNECK 80

FERNANDA RODRIGUES SANTOS 80

FERNANDA ROSARIO SANTOS 10

FERNANDA SANTANA CORREA 30

FERNANDA YASMIN RODRIGUES DA SILVA 10

FERNANDA GOMES DE MELLO NEVES 10

FERNANDA VIEIRA DA PAX 10

FLAVIA FREDERICO 10

FLÁVIA DANIELLE FERREIRA DOS SANTOS 100

FLÁVIA MELLO DA SILVA RODRIGUES MELLO DA SILVA
RODRIGUES

10

FLAVIACRISTINA FERNANDES DE PONTES 10

FRANCISCO MUNIZ DE MENDONÇA MUNIZ 20

GABRIEL LUCINDO 20

GABRIEL SILVA DA ROSA 10

GABRIELA CRISTINA MUNIZ BINDA 90

GABRIELA EIRAS 100

GABRIELA MALAFAIA 20

GABRIELLI DOS SANTOS 10

GABRYELLE DOS REIS SANTIAGO 10

GEISY BARROS RIBEIRO DE ARAÚJO 10

GENY DA SILVA BASTOS BASTOS 100

GEYSICA KELY SILVA DA SILVA KELY 10

GILIANE COSTA DOS SANTOS 20

GILMARA DE OLIVEIRA CRUZ AZEVEDO AZEVEDO 10

GIOVANNA MORAES DE ANDRADE 10

GISELE FERREIRA 100

GISELE NASCIMENTO PINTO DE SOUZA 40

GISELLI REIS HARDOIM 30

GLLEYDE SIMÕES 20

GLÓRIA CRISTINA DA SILVA QUINTANILHA 10

GLÓRIA CRISTINA DE ABREU NUNES 10

GLÓRIA MARIA DE OLIVEIRA ROSA MARIA 30

GRACY DOS SANTOS MONTEIRO FERREIRA 60

GRAZIELE GARCIA 50

GRAZIELE NASCIMENTO 20

GREYCE KELLY OLIVEIRA DA SILVA 90

HELLEN CRISTINA GOMES MARÇAL 20

HELMA DE JESUS SILVA SILVA 10

IANNY BRITO 10

INGRED SARA FERNANDES VALE 10

INGRID BRITO DO NASCIMENTO 10

IRENE MACHADO DE OLIVEIRA 10

ISABELA SENRA DE OLIVEIRA 10

ISABELLA RANGEL DOS SANTOS DE DE SOUZA 10

ISADORA GONDIM 30

IVANIZE SOUZA DA SILVA MACHADO 30

IVI PROTÁSIO 20

IZIS MOREIRA TOMAZINHO VEROL 80

JACKELINE GLINS STANZIONA 20

JACQUELINE GOMES CORRÊA 10

JACQUELINE FERNANDA DE OLIVEIRA FERREIRA 60

JALYNE SOUZA RAPOSO 10

JANAINA ABILIO DE PAULA 100

JANAÍNA ALEGÁRIO CALVÁRIO 40

JANAÍNA COSTA DA SILVA 100

JANAÍNA DIAS VIEIRA 10

JANAINA GOMES SILVA 10

JANE OLINTO DE OLIVEIRA 10

JANE SILVA 70

JANINE LOPES CAMARAGIBE DA CONCEIÇÃO 40

JAQUELINE GARCIA 100

JENIFFER TAVARES MESQUITA 20

JENIFFER VENTURA DA SILVA VENTURA 10

JÉSSICA AZEVEDO DE BARROS 30

JÉSSICA DA SILVA GASPAR 10

JESSICA GOMES 10

JHENNIFER CORRÊA RIBEIRO PEIXOTO PINHO 30

JOANA ARAGÃO DA SILVA 80

JOÃO GUILHERME SANT’ANA DE ANDRADE 60

JOÃO LENON DANTAS FERREIRA 10

JOÃO PAULO GAMER ARAÚJO 20

JOCÉLI GROBÉRIO DE OLIVEIRA 20

JOELMA BOMFIM 30

JOELMA DOS SANTOS BATISTA 10

JOELMA SAMPAIO 100

JOICE RODRIGUES DE ARRUDA 10

JOSELAINE MONTEIRO DE SOUZA 10

JOYCE DA SILVA BARACHO 10

JOYCE HELENA DE SOUZA SANTOS BARBOZA 10

JULIANA AID 100

JULIANA ALVES MARTINS 60

JULIANA SOBREIRA 30

JULIANY MARIA ALVES BINDA 90

JULIETE SANTANA 20

JULIO CESAR PINHEIRO DA ROCHA JUNIOR 10

JULLIANA PINHEIRO 30

KARENINA PEIXOTO 10

KARLA GUILHERME TORTORELLA 50

KARLA SANTOS SILVA 10

KAROL RANGEL PIRES 20

KARYNE ÉMILLE GONÇALVES DA SILVA 40

KATHRYN RIBEIRO DOS SANTOS 10

KATIA MOURA OLIVEIRA SALLES DA SILVA 10

KATIA ANTONIA SIMONE MENEZE 100

KEILA SILVA DA COSTA 10

KEISA  VIVIANE DA SILVEIRA LOPES 10

KELE ROSE DE SOUZA BASTOS PROCOPIO 10

KELLY DRUMOND 10

KELLY DO PRADO DE OLIVEIRA BASTOS 20

KELY C RODRIGUES 10

KESSYA CRISTINA VALENTIM BARBOSA 20

KRYSTYAN FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS SANTOS 100

LAÍS FERNANDA BERALDO FONSECA 10

LAISA LAINE MORAES 10

LANA CIDADE 10

LARISSA BARBOSA IZOLAN 40

LARISSA BARRETO 10

LARISSA CRUZ DE LUNA 10

LARISSA DA SILVA SANTOS 10

LARISSA PAIVA TABANEZ 70

LARISSA PIMENTEL CAMPOS 10

LARISSE REIMAO PATRICIO 40

LARYSSA LOPES CORDEIRO 10

LAUDIENE PEREIRA 10

LAYSA OLIVEIRA 40

LENILDA SOUZA BARBOSA 80

LENIZE MATTOS DOS SANTOS 20

LEONNARDO STANLEY 10

LEOVALDI GOMES LIMA JUNIOR 60

LETÍCIA BOTELHO RUBIM 10

LETÍCIA FRANÇA DE CARVALHO 10

LETÍCIA NUNES DA SILVA 20

LETÍCIA SANTOS 10

LIDIA DE LIMA OLIVEIRA OLIVEIRA 80

LIDIANE ALVES DE OLIVEIRA 90

LIDIANE SOUZA 20

LILIANE CARNEIRO DOS SANTOS 10

LILIANE RODRIGUES FREIRE 20

LIMBERLAINE FLAVIA DA SILVA 10

LINDA CABRAL PACCHINI SILVA 100

LIVIA GABRY DE BARROS 20

LUAN GONSALVES VIEIRA 20

LUANA DA SILVA MENEZES 10

LUANA PEREIRA CARVALHO JORGE JORGE 100

LUANDERSON FILOMENO 30

LUCIANA DOS SANTOS RIBEIRO 100

LUCIANA DOS SANTOS TEIXEIRA 60

LUCIANA GOMES DA GLÓRIA 50

LUCIANA SCURSULIM 10

LUCIANA OLIVEIRA CORRÊA CORRÊA 10

LUCIANA SALLES DE BARROS 10

LUCIANA SALLES DE BARROS 10

LUCIANA SIMONE PINHEIRO 40

LUCIANE MOTTA BALTAR 10

LUCIENE DE FREITAS SANTOS 80

LUCIENE MENDONÇA 10

LUIS FABIANO SIQUEIRA DA SILVA 100

LUNA ALBUQUERQUE 100

LUNA ALBUQUERQUE 100

LUNA ALBUQUERQUE 100

LUNA ALBUQUERQUE 100

LUNA ALBUQUERQUE 100

LURIAM CRUZ 50

LUZIETE DAMIANA DA SILVA DAMIANA 20

MAGNA ALVES 10

MARCELLA NASCIMENTO 10

MARCELLE LEMOS PEREIRA 70

MARCELLE LEITE ANDRADE 10

MÁRCIA DIAS 60

MARCIA NUNES DA SILVA DA FONSECA 40

MARCIA APARECIDA LIMA BARBOSA 10

MARCIANE ROSA DE SIQUEIRA CUNHA 10

MARCIO FIGUEIREDO 60

MARCIO FRANCÊS CONTEIRO 100

MÁRCIO OSÉIAS 10

MARGARETH SANTOS DE PAULA 40

MARI GILCÉA SOUZA DOS SANTOS MOURA 10

MARIA CHRISTINA RODRIGUES DE FREITAS 80

MARIA MAGALHAES 10

MARIA APARECIDA DA SILVA ROSA VIEIRA 10

MARIA APARECIDA FAUSTINO ERNANDI 20

MARIA CAROLINA OLIVEIRA ALOISE 10

MARIA DEUSELITA DE SOUSA FERREIRA 10

MARIA ELISIA SILVA 100

MARIA INÊS DOS SANTOS RAMOS 20

MARIA RITA DIAS ALVES 10

MARIANA CHAVES OLIVEIRA 10

MARIANA DO NASCIMENTO FIGUEIREDO 10

MARIANA JANUARIO DE CARVALHO 60

MARIANA NASCIMENTO PROFETA 10

MARIANA OLIMPIO GRANJA 10

MARIANE FRANÇA DOS SANTOS MOTA 10

MARIJANE OLIVEIRA 10

MARILENE GOMES DA SILVA GOMES 10

MARÍLIA ROBERTO DE FREITAS ROBERTO 10

MARINALVA SILVA 10

MARLÚCIA SANTOS DA SILVA SANTOS DA SILVA 10

MARY SILVA 30

MAYRA ROSA DE ANDRADE 10

MELISSA OLIVEIRA 10

MICHELE DA ROCHA CARVALHO COUTINHO MACHADO 10

MICHELE FICKELSCHERER 100

MICHELE OLIVEIRA 10

MICHELE VASCONCELOS 10

MICHELLE ARAÚJO 10

MICHELLE ANNE OLIVEIRA DE PAULA 100

MICHELLY MARIS 30

MILENE BRITO KIESER 100

MILENE MARQUES 60

MIRIAN OLIVEIRA FERREIRA FRANCO 10

MIRLLEIDE SILVA 10

MONICA MEDEIROS DA SILVA 100

MONICA PEREIRA 80

MONICK LEAL 10

MONIQUE PEÇANHA 80

MONIQUE WERNECK DE SOUZA 10

MONISE LONTRA ALMAS SOARES 100

NADJA NARA MIRANDA COSTA 100

NATÁLIA DE BARROS LINS 20

NATALIA KAIZER REZENDE ORTEGA DE BARROS 10

NATALIA RODRIGUES 50

NATÁLIA EMICIA ALMEIDA PINHEIRO 60

NATHALIA DOS SANTOS LOPES INNOCENCIO 10

NATHÁLIA OLIVEIRA AFFONSO 10

NEIDE APARECIDA JORGE CUNHA 10

NIVEA GIANOTTI CORREIA 60

NÍVEA BATISTA DE OLIVEIRA DE SOUZA 10

NIVIANE SOUZA DE MOURA SOUZA DE MOURANIVI 20

OLEGÁRIO ROGÉRIO DOS ANJOS SOUZA 100

PALLOMA CHAGAS DE SOUZA 10

PAMELA PEREIRA DIAS 10

PATRICIA AMARO VALENTIM 10

PATRÍCIA CONCEIÇÃO 10

PATRICIA GONZALEZ MEIRA FERREIRA 80

PATRICIA GRACIANO 50

PATRÍCIA RAMOS 80

PATRICIA CASTRO CASTRO 100

PAULA NASCIMENTO DE SOUZA 20

PAULA QUEIROZ DA SILVA 30

PRISCILA CAMPOS DE OLIVEIRA 30

PRISCILA DANIEL 100

PRISCILA GUEDES 10

QUETELLIN AGUIAR 10

RACHEL FONSECA DA SILVA 10

RAFAEL MACHADO DE SOUZA 40

RAFAELA PEREIRA RITA 30

RAMALHO RAFAEL 50

RAQUEL FERREIRA 80

RAQUEL SILVA GOMES 40

RAQUEL VICENTE DOS SANTOS REIS 80

REBECA ROSADO DA SILVA FERREIRA 10

REBECCA BRAGA DE SOUZA 10

REGINA MACHADO DE ARAUJO 30

REGINA OLSCHEWSKY GONDIM 10

RENATA GALANTE 20

RENATA PESSANHA 30

RENATA RICCIO PATE CARVALHO PEREIRA 100

RENATA TORRINI 100

RENATA APARECIDA DA SILVA TORR 80

RHAISA MENEZES 10

RITA DE CÁSSIA SILVA 50

ROBERTA DA SILVA PEREIRA CAMPOS FERREIRA 50

ROBERTA VASCONCELLOS DE MIRANDA 40

ROBERTO OLIVEIRA 10

ROGERIO COSTA 30

ROSANA LOUSA BERMOND 100

ROSANGELA ANTUNES DIAS 100

ROSÂNGELA GONÇALVES LIMA GONÇALVES 100

ROSE KELLY DO NASCIMENTO SERPA 20

ROSEILDA FERNANDA SOUSA DA SILVA 30

ROSELENE PASSOS LADISLAU FERREIRA 60

ROSENELMA VILELA MERAT 20

ROSIANE SANTANA 100

ROSILDA MARIA DE ARAUJO BARBOSA ARAUJO 10

ROSILENE DIAS LUCAS 40

ROSINHA DA CONCEIÇÃO AUGUSTO DA SILVA 100

RUANA FREITAS MACHADO 10

SABRINA DE AGUIAR MENEZES 100

SABRINA MARIA NASCIMENTO PESSOA 10

SAMIR TANNURE 60

SANDRA JANTARA MURI 10

SARA PEIXOTO 100

SARA BEATRIZ REIS LIMA 10

SEBASTIANA APARECIDA JORAS ANDRÉ 30

SHAENE MEDEIROS LANDIM 30

SHIRLEIA SANTOS MOURA COSTA 20

SHIRLEY CARVALHO 10

SHIRLEY HELENA VIEIRA SIQUEIRA SHIRLEY HELENA VIEIRA
SIQUEIRA

10

SILMARA SOUSA AGUIAR 10

SILVIA DO CARMO. 10

SILVIO SERPA NETO 30

SIMIDINA BARBOSA REVOREDO 60

SIMONE BRUM PEREIRA 40

SIMONE FRANCISCA FERREIRA DE MENEZES 10

SIMONE MELLO 10

SIMONE PEREIRA JANUÁRIO TAVEIRA 30

SIMONE SOUZA 100

SIRLENE BARROS 10

SISLAINE BRITTO DE CRESCI 60

SOLANGE PEDROSA 100

SOLISANGELA SOUZA 70

SONIA VALERIA DE OLIVEIRA 100

STEFHANIE DA SILVA ROCHA DOS SANTOS 100

STEPHANE ALVES REZENDE 10

SUELEN MARTINS SILVA GUIMARÃES 10

SUELY AUGUSTO MORAES 30

SULAMITA DA SILVA CRISPE 10

SUZANA CERQUEIRA DE ALMEIDA CERQUEIRA 40

SUZANNE CORREIA DESIDERATI VIANA 60

TAISA TAVARES LIMA VALENTINO 10

TAMARA MARIANA COSTA DE SOUZA 10

TAMIRES SANT’ANNA GOMES DA SILVA 10

TANIA REGINA DE SÁ PEÇANHA PEÇANHA 80

TATIANA MONTEIRO 10

TATIANA ROMÃO DA SILVA DE MELO 10

TATIANA SMITH SANTOS 50

TATIANA CRISTINA BANDEIRA PEREIRA 40

TATIANE ESTOLANO 80

TATIANE PRICILA PEQUENINO DE ALCÂNTARA 30

TAYNA LIMA 40

TEREZA MARIA NASCIMENTO 10

THAINA DA VITÓRIA 10

THAIS BARBOSA MIRANDA 10

THAÍS CHRISTINE 10

THAIS DURÃO 10

THAIS FREITAS RAMOS 10

THAIS SALES LOURENÇO 10

THAIS DE JESUS FRANCISCO 10

THALITA RAMONI BRAGA DO NASCIMENTO MACHADO 10

THAMARA GOMES DE AZEVEDO 10

THAMIRES OURIQUE MOTA 30

THAUANE NASCIMENTO RIBEIRO 20

THIAGO CARDOSO BOUÇAS DE ANDRADE 30

TIAGO CADETE 80

UILIAM OLIVEIRA DOS SANTOS 10

ULISSES GARRIDO 10

ULLI LIMA 10

VAGNER MORAES 80

VALERIA ALVES DA SILVA BARBOSA 10

VALTAIR ARAUJO 80

VANDERLEIA FONSECA ROSA 10

VANDERSON PEREIRA 40

VANESSA BONIFÁCIO DA SILVA 10

VANESSA SARAMAGO 20

VANESSA SILVA 10

VANESSA CHAGAS DA SILVA PORTELLA 10

VANESSA CRISTINA SOARES 100

VANIA CAVALCANTI VERNIN 60

VANIA CORREA GUIMARAES 60

VANIA VIEIRA 100

VANJA DA SILVA LEMOS PEREIRA 30

VERÔNICA ELEONORA RIBEIRO DE ALVARENGA 20

VINÍCIUS DE MORAES PAIXÃO 30

VINNICIUS LESSA COSTA 100

VITOR RODRIGO DOS SANTOS 10

VITÓRIA DE ALMEIDA VALADÃO 10

VIVI CARVALHO 100

VIVIANE LOPES PEREIRA 100

VIVIANE MARINS 100

VIVIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 20

VIVIANE ROSAS 30

VIVIANE SANTOS LOPES DOS SANTOS 50

VIVIANE DIAS DA SILVA NASCIMENTO 80

VIVIANI FRANKLIN 30

WALLACE FRANTIENE DA SILVA CARVALHO 40

WANDERSON TELEMACO ANTUNES 10

WARLEY FREITAS LELLIS 20

WENDERSON BRUNO 100

WILSON NAZARETH DE SA 50

WITÓRIA ANICETO THOMAZ DE ARAÚJO 10

YAGO RODRIGUES 10

YANZA SILVA 10

YASMIM PACHECO 40